



ALLMÄN FÖRSKOLA

3 – 5 ÅR



ALLMÄNNA BESTÄMMELSER

Barn ska erbjudas plats i allmän förskola från och med höstterminen det år de fyller tre år. Den allmänna förskolan är frivillig för barnen, men obligatorisk för kommunen att anordna. Den allmänna förskolan är en del av ordinarie förskoleverksamhet.

Skyldighet att anordna allmän förskola gäller från och med höstterminen det år barnet fyller tre år. Barnen garanteras avgiftsfri pedagogisk verksamhet i förskolan och omfattar minst 525 timmar om året.
(3 timmar/dag eller 15 timmar/vecka).

FÖRSKOLANS UPPDRAG

”Utbildningen i förskolan ska lägga grunden för ett livslångt lärande. Den ska vara rolig, trygg och lärorik för alla barn. Utbildningen ska utgå från en helhetssyn på barn och barnens behov, där omsorg, utveckling och lärande bildar en helhet. I samarbete med hemmen ska förskolan främja barnens utveckling till aktiva, kreativa, kompetenta och ansvarskännande människor och samhällsmedlemmar”. Läroplan för förskolan (Lpfö 18)

ALLMÄN FÖRSKOLA I ÅSTORPS KOMMUN

Allmän förskola styrs av:

Skollagen (2010:800) och Förskolans läroplan (Lpfö 2018)

Tre-, fyra- och femåringar ska erbjudas plats i förskolan från och med höstterminen det år de fyller tre år.

Verksamheten omfattar 3 timmar/dag eller 15 timmar/vecka och följer skolans läsårstider.

Den allmänna förskolan är avgiftsfri.

Barn som är inskrivna i förskolan berörs endast genom att taxan reduceras.

För de barn vars vårdnadshavare har arbete/studier och lämnar max 15 timmar per vecka på förskola, kan ansöka om omsorg under höstlov, jullov, sportlov, påsklov och sommarlov ske.

Debitering sker utifrån gällande taxa och tas ut för hela lovperioden även om endast en dag nyttjas.

Ansökan görs på blankett ”Omsorg vid lov 3-5 år” för debitering.

Har du frågor kontakta bildningsförvaltningen
kommun@astorp.se

eller bildningsförvaltningens kontor telefon 042 - 641 63

TAXA FÖR ALLMÄN FÖRSKOLA 3-5 ÅR

Heltidsomsorg motsvarar 45 timmar/vecka.

Avgiftsreducering 15 timmar/vecka motsvarar 1/3 av omsorgstiden vilket motsvarar 33 %.

Nivån 15 - 25 timmar motsvarar avgiftsreduceringen med 60 %

Taxan gäller under hela året och inte endast under skolans terminer.

Det vill säga 36 skolveckor/52 veckor = 69 %

$0,69 \times 0,60 = 41,5 \%$ $0,69 \times 0,33 = 22,5 \%$

Barn 1: vistelsetid 00,00-15,00 timmar	Avgiftsfritt
Barn 1: vistelsetid 15,01-25,00 timmar	2 % av bruttoinkomsten dock högst 1 645 kr per månad, reducering 41 %
Barn 1: vistelsetid 25,01 timmar eller däröver	3 % av bruttoinkomsten dock högst 1 645 kr per månad, reducering 22 %
Barn 2: vistelsetid 00,00-15,00 timmar	Avgiftsfritt
Barn 2: vistelsetid 15,01-25,00 timmar	1 % av bruttoinkomsten dock högst 1097 kr per månad, reducering 41 %
Barn 2: vistelsetid 25,01 timmar eller däröver	2 % av bruttoinkomsten dock högst 1097 kr per månad, reducering 22 %
Barn 3: vistelsetid 00,00-15,00 timmar	Avgiftsfritt
Barn 3: vistelsetid 15,01-25,00 timmar	1 % av bruttoinkomsten dock högst 548 kr per månad, reducering 41 %
Barn 3: vistelsetid 25,01 timmar eller däröver	1% av bruttoinkomsten dock högst 524 kr per månad, reducering 248%

Taxa i förskola gäller till och med augusti det år barnet fyller 3 år.

Taxa allmän förskola 3-5 år gäller från och med september det år barnet fyller 3 år till och med augusti det år barnet fyller 6 år.

Avgift tas ut för den del som överstiger 15 timmar/vecka.

Vid debitering av avgiften ska det klart framgå att den är reducerad.

Taxa i fritidshem gäller från och med september det år barnet fyller 6 år.

I **ÅSTORPS KOMMUN** finns 19 kommunala förskolor och 2 fristående förskolor. Förskolans läroplan (Lpfö 2018) och förskolornas egna lokala arbetsplaner ligger till grund för verksamheternas planering och genomförande. Den språkliga medvetenheten löper som en röd tråd genom all vår verksamhet och barnen ska uppleva sin vistelse i förskolan som rolig, trygg och lärorik.

OMRÅDE CENTRUM

HAGANÄS FÖRSKOLOR OCH RÅGENS FÖRSKOLOR

Ansvariga: Biträdande rektor Agneta Svärd och Maria Blücker

Hagagårdens förskola med två barngrupper

Dalagårdens förskola med tre barngrupper

Solgårdens förskola med två barngrupper

Piongårdens förskola gula huset tre barngrupper och **röda huset** två barngrupper

Humledalens förskola med tre barngrupper

Bokens förskola med tre barngrupper

OMRÅDE VÄST

HYLLINGES FÖRSKOLOR

Ansvarig: Biträdande rektor Anna Hallengård

Kryddans förskola med tre barngrupper

Örtagårdens förskola med tre barngrupper

Skogsglantas förskola med tre barngrupper

Galaxens förskola med två barngrupper

NYVÅNGS FÖRSKOLA

Ansvarig: Biträdande rektor Anna Hallengård

Kolhuggarens förskola med två barngrupper

Gruvlyckans förskola med tre barngrupper

OMRÅDE ÖST

TINGDALS FÖRSKOLOR

Ansvarig: Biträdande rektor, Jonas Erixon

Tingdals förskola med två barngrupper

Balders Hages förskola med två barngrupper

Oasens förskola som under dagen delas i flera smågrupper.

Björånns förskola sex barngrupper med uteprofil

KVIDINGES FÖRSKOLOR

Ansvarig: Biträdande rektor, Annica Nilsson

Fröhusets förskola nio barngrupper som arbetar Reggio Emiliainspirerat

Trollskogens förskola en barngrupp som arbetar med måltidspedagogik

Ekens förskola med två barngrupper

I ÅSTORPS KOMMUN FINNS TVÅ FRISTÅENDE FÖRSKOLOR

Kyrktuppens förskola med en barngrupp

Björnekulla – Västra Broby församling. Ansvarig: Anette Ståhl

Montessoriförskolan Filosofen med fyra barngrupper
Ansvarig: Förskolechef Gunilla Weiler-Pihlqvist



ÅSTORP